
 
 

UCHWAŁA NR 762/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 140.339.420,83 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 96.338.056,22 zł, 

b) dochody majątkowe 44.001.364,61 zł. 

2) Plan wydatków 165.842.001,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 105.160.275,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 60.681.726,09 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i Nr 2a. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 12783



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 601 632,86 7 604 632,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 601 632,86 7 604 632,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

171 756,00 174 756,00

710 Działalność usługowa 1 162 596,96 1 169 931,14

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 549 309,96 553 144,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 000,00 122 834,18

Nadzór budowlany 613 287,00 616 787,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

548 137,00 551 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 788 467,81 6 818 467,81

Pozostała działalność 400 679,00 430 679,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

400 679,00 430 679,00

758 Różne rozliczenia 56 208 675,59 56 211 137,59

Różne rozliczenia finansowe 206 645,39 209 107,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 110,00 17 572,00

852 Pomoc społeczna 17 837 800,36 17 857 800,36

Domy pomocy społecznej 13 044 743,27 13 064 743,2785202 20 000,00

2100 2 462,00

20 000,00

2 462,00

75814 2 462,00

75495 30 000,00

2100 30 000,00

2110 3 500,00

30 000,00

2110 3 834,18

71015 3 500,00

7 334,18

71012 3 834,18

70005 3 000,00

2110 3 000,00

DOCHODY
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12783



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
4 974 258,00 4 994 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 762,08 680 084,68

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 294 259,55 306 332,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

293 990,00 306 062,60

Pozostała działalność 10 240,00 10 490,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 250,00

140 264 302,05 140 339 420,83

2100 250,00

Razem: 75 118,78

2110 12 072,60

85395 250,00

12 322,60

85321 12 072,60

2130 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12783



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 756,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 756,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

171 756,00

710 Działalność usługowa 732 137,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 119 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 000,00

71015 Nadzór budowlany 613 137,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

548 137,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 230,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 293 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

293 990,00

7 647 482,04Razem: 22 406,78 7 669 888,82

12 072,60 306 062,60

2110 12 072,60 306 062,60

2110 3 500,00 551 637,00

12 072,60 315 302,60

2110 3 834,18 122 834,18

3 500,00 616 637,00

7 334,18 739 471,18

3 834,18 122 834,18

3 000,00 174 756,00

2110 3 000,00 174 756,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 000,00 174 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12783



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 861 593,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 825 923,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 140,00

Działalność usługowa 1 378 673,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 454 888,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 608,00

Nadzór budowlany 613 137,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 061,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 948 867,81

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 337 788,81

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
180 373,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 20 924,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 008,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 571,00

Zakup usług pozostałych 29 253,00

Pozostała działalność 427 279,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400 679,00

Oświata i wychowanie 41 559 841,33

Świetlice szkolne 68 650,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 093,39

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 297,56

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 320,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 535 384,83

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 638,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 472,004850 213,00 2 685,00

80117 1 305,00 2 536 689,83

4750 1 092,00 13 730,00

4120 368,56 1 666,12

4790 27 290,60 77 610,60

80107 32 325,84 100 976,79

4110 4 666,68 13 760,07

4370 30 000,00 430 679,00

801 2 462,00 41 562 303,33

4300 687,00 29 940,00

75495 30 000,00 457 279,00

4110 362,00 5 370,00

4120 -1 049,00 522,00

3070 3 403,00 183 776,00

4020 -3 403,00 17 521,00

754 30 000,00 6 978 867,81

75411 0,00 6 337 788,81

71015 3 500,00 616 637,00

4210 3 500,00 37 561,00

71012 3 834,18 458 722,59

4010 3 834,18 29 442,18

4010 3 000,00 16 140,00

710 7 334,18 1 386 007,18

700 3 000,00 864 593,24

70005 3 000,00 828 923,24

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12783



Licea ogólnokształcące 11 820 696,99

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 173 312,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 291,13

Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 69 640,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 818 117,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Szkoły artystyczne 1 887 273,25

Zakup usług pozostałych 29 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 627,00

Pozostała działalność 2 320 259,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 859,05

Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

Pomoc społeczna 21 042 177,36

Domy pomocy społecznej 13 248 953,77

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

733 999,00

Zakup energii 775 540,36

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 261 180,53

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 293 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,004010 5 262,60 101 262,60

853 12 322,60 2 273 503,13

85321 12 072,60 306 062,60

2830 1 687,00 735 686,00

4260 18 313,00 793 853,36

852 20 000,00 21 062 177,36

85202 20 000,00 13 268 953,77

4010 -2 300,00 21 559,05

4210 2 300,00 5 600,00

4700 -120,00 2 507,00

80195 0,00 2 320 259,03

4360 407,00 2 407,00

4430 -380,00 1 120,00

80132 0,00 1 887 273,25

4300 93,00 29 793,00

4790 -27 290,60 5 790 826,45

4850 189,00 189,00

4710 -800,00 7 200,00

4750 968,00 968,00

4520 929,10 8 929,10

4700 -710,00 290,00

4300 2 012,01 71 652,01

4360 437,00 7 437,00

4240 -254,00 3 746,00

4280 -765,00 1 235,00

4170 224,00 3 524,00

4190 -1 073,11 3 926,89

4110 -4 666,68 1 168 645,67

4120 -368,56 145 922,57

80120 -31 168,84 11 789 528,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12783



Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Pozostała działalność 12 700,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 625,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

375,00

Kultura fizyczna 4 809 743,98

Obiekty sportowe 1 703 421,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 496,00

Zakup energii 400 514,00

Pozostała działalność 3 106 322,03

Zakup materiałów i wyposażenia 200 020,00

Zakup energii 1 167 984,03

Zakup usług pozostałych 457 581,36

165 766 882,51

4300 2 000,00 459 581,36

Razem: 75 118,78 165 842 001,29

4210 3 500,00 203 520,00

4260 -5 500,00 1 162 484,03

4260 110 000,00 510 514,00

92695 0,00 3 106 322,03

92601 0,00 1 703 421,95

4010 -110 000,00 491 496,00

4840 125,00 500,00

926 0,00 4 809 743,98

85395 250,00 12 950,00

4370 125,00 750,00

4210 6 810,00 11 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12783



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 756,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 756,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 140,00

710 Działalność usługowa 732 137,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 119 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 608,00

71015 Nadzór budowlany 613 137,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 061,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222 788,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 222 788,81

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
180 373,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 20 924,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 008,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 571,00

Zakup usług pozostałych 29 253,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 230,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 293 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

7 647 482,04Razem: 22 406,78 7 669 888,82

4010 5 262,60 101 262,60

4210 6 810,00 11 810,00

12 072,60 315 302,60

12 072,60 306 062,60

4120 -1 049,00 522,00

4300 687,00 29 940,00

4020 -3 403,00 17 521,00

4110 362,00 5 370,00

0,00 6 222 788,81

3070 3 403,00 183 776,00

4210 3 500,00 37 561,00

0,00 6 222 788,81

4010 3 834,18 29 442,18

3 500,00 616 637,00

7 334,18 739 471,18

3 834,18 122 834,18

3 000,00 174 756,00

4010 3 000,00 16 140,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

3 000,00 174 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12783



 

 

                                     Załącznik nr 3 
 do Uchwały nr 762/2023 

              Zarządu  Powiatu Przasnyskiego 
                z dnia 31 października 2023 roku 

 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne – Spółka Wodna 
Krasne 

0,00 0,00 5.000,00 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne – Spółka Wodna 
Czernice Borowe 

0,00 0,00 10.000,00 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne – Spółka Wodna 

Gmina – Miasto Przasnysz 

0,00 0,00 5.000,00 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 0,00 0,00 64.020,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

1 362 023,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

1.270.835,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Zaczarowany 
Zakątek”w Przasnyszu ) 

345 706,00 0,00 0,00 

801 80102 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa(Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

0,00 0,00 8.075,70 

801 80102 2820 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Przasnyszu – szkoła 
podstawowa(Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

0,00 0,00 8.075,70 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

797 946,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

375 776,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi- oddziały 

76 208,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12783



 

 

przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek”w 
Przasnyszu ) 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

160 376,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu            (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

19.134,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

369 607,00 
 

0,00 
 

0,00 

801 80117 2830 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

0,00 
 

0,00 
 

2.691,90 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

1 623 186,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 
 

26 513,00 0,00 0,00 

801 80120 2830 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

0,00 0,00 13.459,50 

801 80120 2830 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 
 

0,00 0,00 2.691,90 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek” w Przasnyszu ) 

447.740,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
„JESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „JESTEM” w Przasnyszu) 

343 110,00 0,00 0,00 

801 80134 2820 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
„JESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „JESTEM” w Przasnyszu) 

0,00 0,00 4.037,85 

801 80134 2820 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „ Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu) 

0,00 0,00 1.345,95 

801 80151 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu – KKZ 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

3 542 622,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu – 
KKZ (Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

515 746,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu - niepełnosprawni    (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

237 893,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

114.675,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Technikum w Przasnyszu – niepełnosprawni 
( Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

27 042,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „ Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu 

2.293,89 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji prowadzących 
działalności pożytku publicznego (środki 

0,00 0,00 24.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12783



 

 

pozostające w rezerwie) 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno – Techniczna w 
Przasnyszu – Zakup literatury do biblioteki 

0,00 0,00 1.000,00 

801 80195 2360 Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów – Oddział Rejonowy w Przasnyszu 
„ Ścieżkami historii” 

0,00 0,00 2.000,00 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno – Techniczna w 
Przasnyszu „ Konkurs z matematyki dla 
młodzieży licealnej. Konkurs z języka 
angielskiego młodzieży licealnej” 

0,00 0,00 2.500,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 
Krzynowłoga Mała „ Zakup instrumentu dla 
MOD z Krzynowłogi Małej oraz 
przeprowadzenie szkolenia z zakresu gry na 
saksofonie mieszkaoców powiatu 
przasnyskiego” 

0,00 0,00 5.000,00 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadao zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 
733.999,00 

+1.687,00 
=735.686,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  „Nasze 
dzieci” z siedzibą w Krasnem – Dotacja dla 
fundacji na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo – wychowawczych 

0,00 0,00 1.507.066,83 

921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka Św. Jana 
Nepomucena w Duczyminie „Renowacja 
balustrady na chórze kościelnym”  

0,00 0,00 18.500,00 

921 92120 2720 Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Dominika 
w Krzynowłodze Małej „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie 
chrzcielnicy” 

0,00 0,00 38.000,00 

921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wojciecha 
w Przasnyszu ”Prace remontowo- 
konserwatorskie w zakresie remontu 
elewacji  dzwonnicy  przy kościele Św. 
Wojciecha w Przasnyszu”  

0,00 0,00 16.500,00 

921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka Św. Stanisława BM 
w Czernicach Borowych „Odtworzenie 
stolarki zewnętrznych trojga drzwi do 
budynku kościoła parafialnego”  

0,00 0,00 7.000,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Chorzel „ Spotkajmy 
się w Bogdanach – otwarty koncert 
plenerowy dla mieszkaoców powiatu 
przasnyskiego” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Odlotowe Czarownice „ 
Festyn dla syna i córki we wsi Obórki” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Jednorożcu        
„ Kurpiowska nuta” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele Ziemi 
Jednorożeckiej „ Przegląd artystyczny”          
„Pokaż swój talent” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo Wiejskich w 
Jednorożcu „ Zespół „ Kalina” jest jak 
rodzina” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich Żelaźnianki to 0,00 0,00 2.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12783



 

 

 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

750 75075 2310 Urząd Gminy w Krzynowłodze Małej 
–„ Organizacja dożynek Powiatowo – 
Gminnych w 2023 roku” 

0,00 0,00 20.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup dodatkowego 
wyposażenia do videokolonoskopu ” 

0,00 0,00 19.440,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego na potrzeby Poradni 
Okulistycznej w SPZ ZOZ w 
Przasnyszu”  

0,00 0,00 99.779,91 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 0,00 0,00 110.000,00 

Kurpianki w Żelaznej Rządowej „Artystyczne 
Świętowanie Niepodległości” 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo Wiejskich 
Sołectwa Lipa „ Smacznie, jak u mamy” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Obywatelski Konwój 
Humanitarny „ Festiwal Folkowy w ramach 
Jubileuszu 25-lecia Powiatu Przasnyskiego” 

0,00 0,00 25.000,00 

921 92195 2360 Kółko Rolnicze „ Posilenie” w Drążdżewie 
Nowym „ Wakacje z kinem w plenerze” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej       
„Nie zapominamy o historii” 

0,00 0,00 12.000,00 

926 92695 2360 Dotacja w zakresie kultury fizycznej (środki 
pozostające w rezerwie) 

0,00 0,00 9.500,00 

926 92695 2360 Miejski Klub Sportowy w Przasnyszu                  
– „ Uroczyste obchody z okazji 100-lecia 
MKS Przasnysz oraz Jubileuszu 25-lecia 
Powiatu Przasnyskiego 

0,00 0,00 8.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec robi co może 
„Zabiegany Brzdąc V”  

0,00 0,00 4.500,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Przaśnik Przasnysz „ Korona 
Ziemi Przasnyskiej” 
 

0,00 0,00 4.000,00 

926 92695 2360 Przyjaciele Małowidza „ Trenujemy na 
Małowidzu II” 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Ludowy Klub Sportowy „ Grom” „ Wsparcie 
udziału LKS” Grom” Przasnysz w zawodach 
sportowych o zasięgu ogólnopolskim i 
międzynarodowym w ramach 25-lecia 
Powiatu Przasnyskiego”  

0,00 0,00 4.000,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 
Przasnyszu  ”Organizacja Powiatowych 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej”  

0,00 0,00 40.000,00 

   RAZEM 11.658.431,89 0,00 2.604.151,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12783



 

 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Modernizacja 
pomieszczenia na potrzeby rejestracji 
w SPZ ZOZ w Przasnyszu”  

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup wyposażenia do 
ambulansu na potrzeby SPZ ZOZ w 
Przasnyszu”  

0,00 0,00 30.628,80  

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Remont ambulansu na 
potrzeby SPZ ZOZ w Przasnyszu” 

0,00 0,00 15.000,00  

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup aparatu 
elektrochirurgicznego na potrzeby 
Bloku Operacyjnego w SPZ ZOZ w 
Przasnyszu” 

0,00 0,00 10.000,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS 
w Przasnyszu 

65.547,00 0,00 0,00 

921 92109 6300 Przebudowa Miejskiego Domu 
Kultury im. Stanisława Ostoi- 
Kotkowskiego w Przasnyszu  

0,00 0,00 700.000,00 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu- „Teatr i 
kino z rodziną” 

 
0,00 

 
0,00 

 
30.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –Dotacja 
na prowadzenie biblioteki   

0,00 0,00 41.184,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu                        
–„ Kulturalne lato z Biblioteką”   

0,00 0,00 12.700,00 

    
 RAZEM 

65.547,00 0,00 1.088.732,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12783


	UCHWAŁA NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 762/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 31 października 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 762/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 31 października 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 762/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 31 października 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 762/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 31 października 2023 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr 762/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 31 października 2023 roku


		2023-11-27T12:03:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




